
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2017-
00259-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

jaime oswaldo
hoyos balmaceda

nacion ministerio
de defensa Polica
nacional

REPARACION
DIRECTA 28/06/2022 Auto decide incorpora

prueba...

2
08001-33-33-
014-2017-
00269-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA
NACIONAL

VICTOR HUGO
ROMERO
SALCEDO, nacion
ministerio de
defensa nacional
la policia nacional
de colombia

REPETICION 28/06/2022 Auto ordena
emplazamiento

Ordena registro
de
emplazamiento...

3
08001-33-33-
014-2017-
00448-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

servicio de salud
ocupacional s.a.s.

DISTRITO
ESPECIAL
INDUSTRITAL Y
PORTUARIODE
BARRANQUILLA
ALCALDIA
DISTRITAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto concede
apelación ...

4
08001-33-33-
014-2018-
00251-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

y otros
demandantes,
FRESIA LUZ
Taborda ramirez

DISTRITO
ESPECIAL
PORTUARIO DE
B.QUILLA

REPARACION
DIRECTA 28/06/2022

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija fecha para
audiencia inicial...

5
08001-33-33-
014-2018-
00398-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

roberto escorcia
cahuana, y otros
demandantes

municipio de
sabanagrande

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto ordena ...

6
08001-33-33-
014-2018-
00500-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

maria martinez
hurtado, y otros
demandantes

otros
demandados,
HOSPITAL
UNIVERSITARIO
CARI E. S. E.

REPARACION
DIRECTA 28/06/2022

Auto declara
nulidad
procesal o
invalida
actuacion

...

7
08001-33-33-
014-2020-
00198-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

UNIDAD
ADMINISTRATIA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

HAYDEE SERJE
DE PINEDO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Sentencia
primera
instancia

...

8
08001-33-33-
014-2020-
00228-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

HAROLD
SINISTERRA
LONGA

NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Sentencia
primera
instancia

...

9
08001-33-33-
014-2021-
00001-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

alvaro amaya
polanco

SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL DE
BARRAQUILLA,
NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FIDUPREVISORA
S.A-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Sentencia
primera
instancia

...

10
08001-33-33-
014-2021-
00102-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

FREDY OMAR
GELVES GALVIS

nACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

...

11
08001-33-33-
014-2022-
00032-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

COOPERATIVA
COOMULTIPRESS

NACION - RAMA
JUDICIAL -
CONSEJO
SUPERIOR DE
LA JUDICATURA

REPARACION
DIRECTA 28/06/2022 Auto admite

demanda ...

12 08001-33-33-
014-2022-
00069-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

Centro Educativo
San Pablo Apóstol

distrito especial
industrial y

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES

28/06/2022 Auto niega
medidas
cautelares

...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 29/06/2022
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portuario de
barranquilla.

COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

13
08001-33-33-
014-2022-
00114-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

GERARDO JAVIER
ROA

MIGRACION
COLOMBIA
MINISTERIO DE
RELACIONES
EXTERIORES

TUTELA 28/06/2022
Auto concede
impugnación
tutela

...

14
08001-33-33-
014-2022-
00123-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ALVARO JUNIOR
ECHEVERRIA
PACHECO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
DIRECTOR
GENERAL
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/06/2022 Auto corre
traslado

traslado de
solicitud de
medida cautelar...
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